
Změna

Smlouvy o nájmu č.NAN/OSM/3 82/2011 uzavřené dne 30.09.2011, ve znění Dodatku č. 1 ze

dne 21.03.2016 a Dodatku č. 2 ze dne 11.09.2020

označená jako

DODATEK č. 3

Městská část Praha 9

se sídlem: Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9

IČO: 00063894, DIČ: CZOOO63894

zastoupená: Mgr. Tomášem Portlíkem, starostou

(dále jen „Pronajímatel“)

a

TIMO s.r.o.

se sídlem: Podvinný mlýn 1418/2, Libeň, 190 00 Praha 9

IČO: 09620052, DIČ: CZO9620052

zapsaná V OR vedeném MS V Praze pod sp. zn. C 339108

zastoupená lng. Markétou Jiráčkovou, jednatelkou

(dále jen „Nájemce“)

(společně jako „smluvní strany“)

1.1. Pronajímatel a Nájemce uzavřeli dne 30.09.2011 Smlouvu o nájmu č.NAN/OSM/382/2011

ve znění Dodatku č. 1 ze dne 21.03.2016 a Dodatku č.2 ze dne 11.09.2020 (dále jen jako

„Nájemní smlouva“). Tímto spolu k Nájemní smlouvě uzavírají tento Dodatek č.3 (dále jen

„Dodatek“), jehož předmětem je nové vymezení předmětu nájmu a upravení definice míry

inflace.

II.

Změna Nájemní smlouvy

2.1. V Čl. I „Předmět nájmu“ se odst 1.1. a odst. 1.3. nahrazují následujícím novým zněním:

l.l . Pronajímatel vykonává práva vlastníka na základě zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním

městě Praze, a vyhlášky hlavního města Prahy č. 55/2000 Sb. hl. města Prahy, kterou se

vydává Statut hl. m. Prahy, když je mu svěřena správa nemovité věci ve vlastnictví obce,

tj. hlavního města Prahy, a to jednotky č. 570/602, dílna nebo provozovna, vymezené

podle občanského zákoníku v pozemku parc. č. 89, jehož součástí je stavba, budova č.p.



570, bytový dům; zapsané V katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro

hlavní město Prahu, Katastrálním pracovištěm Praha, na listu vlastnictví č. 9414 pro k.ú.

Vysočany, obec Praha, hl. m. Praha; jednotka má výměru 60,2 m2 (dále jako „předmět

nájmu“).

1.3. Pronajimatel přenechává nájemci do nájmu předmět nájmu za účelem vymezeným

touto Smlouvou, nájemce jej do nájmu přij ímá a zavazuje se platit za to pronajímateli

nájemné.

2.2. V Čl. IV. „Nájemné“ se odst. 4.1., 4.2., 4.4. a 4.10. nahrazují následujícím novým

zněním:

4.1. Nájemné bylo stanoveno výslovnou dohodou smluvních stran V souladu se

zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, a činí bez DPH a služeb:

plochajednotky ročnísazba ročnínájemné

vm2 vKč za 1 m2 bez DPH vKč bez DPH

60,20 1.936,84 116.597,77

Měsíční nájemné činí 9. 716,50 Kč bez DPH a služeb.

4.2. Pronajímatel je oprávněn výši nájemného dle odst. 4.1. jednostranně zvyšovat

písemným sdělením Nájemci, a to o míru inflace dle zveřejněných údajů Českého

statistického úřadu, a to počínaje následujícím kalendářním rokem ode dne počátku

nájmu. Protože jsou údaje uveřejňovány se zpožděním, Pronajímatel zvýšení nájemného

pro daný kalendářní rok vypočítá až po jejich uveřejnění a následně vyfakturuje Nájemci

dosud neuhrazený rozdíl mezi původním nájemným a takto zvýšeným nájemným od

počátku daného kalendářního roku. Nájemce rozdíl uhradí ve lhůtě splatnosti nejbližšího

měsíčního nájemného.

4.4. Nájemce bude spolu s nájemným Pronajímateli platit vždy částku odpovídající

zákonné sazbě DPH. Za den uskutečnění zdanitelného plnění dle zákona č. 235/2004 Sb.,

zákona o dani z přidané hodnoty, V platném znění, se pro účely této smlouvy považuje

vždy 1. den kalendářního měsíce, ve kterém má být platba dle této smlouvy připsána na

bankovní účet pronajímatele.

4.10. Z účetních důvodů vystaví Pronajímatel Nájemci nejpozději 14 dnů před splatností

nájemného a záloh na služby fakturu na nájemné a zálohy na služby. Faktura bude mít

veškeré náležitosti daňového dokladu.

III.

Závěrečná ujednání

3.1. Veškerá ujednání Nájemní smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají beze změny,

V platnosti a účinnosti.



-r

3.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá povinnosti uveřejněníprostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

3.3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnostidnem jeho uveřejnění v registru smluv.

3.4. Tento Dodatek byl vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž Nájemce obdrží l stejnopis aPronajímatel 3 stejnopisy.

'9. 08. 2022

 

Příloha č.1 — Vymezení nebytové jednotky dle Prohlášení vlastníka

 



Příloha č.1

 

 

  

22. Jednotka 570/602 zahrnuje nebytový prostor a pod il o velikosti 602114081 na společných

částech nemcvšté věci.

Nebytový prostor je umístěn v 1.NP. Nebytový prostor sestává z těchto místností 0

následující ploše:

Místnost 39,7 m2

Místnost 11.8 m2

Předsíň 3.5 m2

WC 3.0 rna

Součet podlahových ploch

místností 56,0 m2

Půdorysné plocha svislých konstrukcí 4.2 m2

Ve výlučném užlvánl vlastníka jednotky je roleta výkladní skříně (výkladce) přiléhající přímo

k nebytovému prostoru, kromě části výkladce vstupujlclch od vnitřního povrchu obvodové

stěny do vnitřního prostoru místnosti.

Podtáhová plocha nebytového prostoru 3'e 60,2 m?l

 


